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Suikast sonucu şehid edilen 
Hamas Lideri 

iSMAiL HANiYE’ye
Allah’tan rahmet diliyoruz.

KAHROLSUN iSRAiL

n Milletvekilliği dönemi boyunca başta MHP’li
belediye olmak üzere Cumhur İttifakı belediyele-
rinin de talep ve isteklerinin yerine getirilmesi
noktasında Ankara’da önemli çalışmalara imza
atan  MHP Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet
Taytak, Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Baka-
nı Murat Kurum’u makamında ziyaret etti.

n MHP’li Belediye Başkanların talep ve isteklerini
Bakan Kurum’a ileten Milletvekili Taytak, “Baka-
nımız Murat Kurum, şehrimizin gelişmesi ve
kalkınması için her dönemde önemli desteklerde
bulunmuştur, bulunmaya da devam etmektedir.
Bu destekler sayesinde Afyonkarahisar, daha
modern ve yaşanabilir bir şehir olma yolunda
hızla ilerliyor. Afyonkarahisarda meydanlarda
verdiğimiz sözlerin Belediye başkanlarımızla bir-
likte yerine getirilmesi için var gücümüzle çalışa-
cağız, her kapıyı çalacağız. Çevre Şehircilik ve İk-
lim Değişikliği Bakanı Sayın Murat Kurum’u ma-
kamında ziyaret ederek, belediye başkanlarımı-
zın talep ve isteklerini ilettim. Kendisine, tüm hem-
şehrilerim adına teşekkür ediyorum” dedi. Ziyaret
sonunda Milletvekili Taytak, Bakan Kurum’a Afyon
mermerin yapılmış satranç takımı hediye etti.

HABER MERKEZİ 

Milletvekili Taytak, MHP’li Başkanların taleplerini Bakan Kurum’a iletti

Bakanımızın 
desteği BUyUk
Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak,
Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum’u makamında
ziyaret etti. Ziyarette MHP’li belediye başkanlarının talep ve isteklerini
ileten Mehmet Taytak, Bakan Kurum’a desteklerinden dolayı teşekkür etti

VAR GÜCÜMÜZLE ÇALIŞACAĞIZ

MHP Milletvekili Mehmet Taytak, Afyon’un
sorunları ile yakından ilgilenmeye devam ediyor

n HAMAs LidERi İsmail Haniye’nin
şehadeti sonrası, Afyonkarahisar’daki
Sivil Toplum Kuruluşları ve Saadet
Partisi’nin çağrısı ile İmaret Cami-
i’nde buluşan Kudüs sevdalıları katil
İsrail’i lanetledi. Ayrıntı 3. sayfada

Hepimiz bir olalım
Afyonkarahisar 

halkı, Filistin Hamas
İslami Direniş Lideri

İsmail Haniye’nin
şehadeti 

sonrası İmaret
Camisi’nde buluştu.

Başarı durduğu
yerde gelmiyor

MEHMET EMİN GÜZBEY’İN YAZISI 8. SAYFADA 

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Av. İbra-
him Yurdunuseven Şuhut ilçesi ve köylerinde
vatandaşlarla bir araya gelerek istek ve tale-
plerini dinledi. Yurdunuseven, “22 yıdır oldu-
ğu gibi gücünü milletten alan bir davanın ne-
ferleri olarak her zaman ve her dönemde
vatandaşlarımızla birlikteyiz” dedi. 6. sayfada 

SORUNLARA 
YERİNDE ÇÖZÜM

ÇOK İYİ 
n AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili

Dr. Hasan Arslan,  dün Devlet Has-
tanesi’nde incelemelerde bulundu.
Milletvekili Dr. Hasan Arslan “Af-
yonkarahisar Devlet Hastanesi’nde
yaklaşık dört ay önce faaliyete geçen
onkoloji hastalarımız için kullandığı-
mız PET CT cihazın olduğu bölümde
incelemelerde bulunduk” dedi. 6’da

konumdayız

AK Parti Afyonkarahisar 
Milletvekili Ali Özkaya,

TBMM’nin tatile girmesinden
sonra vatandaşlarla 

buluşmaya devam ediyor. 

HASAN ÖĞÜNÇ’ÜN YAZISI 2. SAYFADA

ARA SIRA 

Özkaya sahada 
ÇALIŞIYOR

Çiftçimizin 
yanındayız

KENAN IŞIK 
AYRINTILAR 2. SAYFADA 

İşçi hayatını
KAYBETTi
Afyonkarahisar’da bir
biyogaz tesisinde yaşanan
olayda gazdan etkilenerek
hastaneye kaldırılan 5
işçiden biri tedavi gördüğü
hastanede müdahaleye
rağmen kurtarılmayarak
yaşamını yitirdi. 6’da

CHP’li İl Belediye Başkanları toplandı
Cumhuriyet Halk Partisi

Genel Başkanı Özgür Özel 21
belediye başkanı ile birlikte

Burdur’da biraya geldi. Etkinliğe
Afyonkarahisar Belediye

Başkanı Burcu Köksal’da katıldı

n Genel Başkanı Özgür Özel ile bir-
likte İl Belediye Başkanları toplan-
tısına katıldığını dile getiren Bele-
diye Başkanı Burcu Köksal, “Genel
Başkanımız Sayın Özgür Özel Baş-
kanlığında Burdur’da düzenlenen
İl Belediye Başkanları toplantısına
katıldık. Belediye Başkanlarımız
ile birlikte Cumhuriyet Halk Partisi
Burdur İl Başkanlığı ve Burdur
Belediyesi’ni ziyaret ettik. Misafir-
perverlikleri için Burdur İl Başka-
nımız Kadir Koç ve Belediye Başka-
nımız Ali Orkun Ercengiz’e teşek-
kürlerimi sunuyorum” dedi
HABER MERKEZİ 

Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörü
Karakaş, Üniversitelerarası Kurul
Başkanlığında düzenlenen devir 
teslim töreninde; ÜAK dönem
başkanlığını Hatay Mustafa Kemal
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Veysel
Eren’den devralarak 43. Dönem
Başkanı oldu. 5. sayfada 

REKTÖR KARAKAŞ’A
ÖNEMLİ GÖREV 

3 Değişim göze çarpıyor...
3 Her şey raporlanıyor
3 Eylem Hanıma tebrik...
3 Teknoloji kullanılıyor
3 Başkanın bilmediğim

özelliği...
3 Belediye dersane açacak
3 Altyapı...
3 Bir şapka da bu söze...

Gururumuz oldu 
Afyonkarahisar’ın Sandıklı

ilçesinden İstihkam Albay
Mehmet Bahtiyar, 01.08.2024

tarihli YAŞ kararnamesiyle
Tuğgeneral rütbesine terfi etti.7

AGC’ye ziyaretler bitmiyor
GÜZEL İŞLERE 
İMZA ATACAĞIZ
SoRunu hEp
biRLikTE çöZECEĞiZ
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Kenan Işık
Oyuncu ve sunucu Kenan Işık İstanbul Başkent

Hastanesi’nde, 76 yaşında hayatını kaybetti. 2014
yılında beyin kanaması geçiren Işık, 10 yıldır tedavi
görüyordu.

İzninizle bu gün usta oyuncunun Anneler Gününde
yazdığı bir mektubu sizlere aktarmak istiyorum.

Çok hüzünlü ama bildik bir hikaye.  Kenan Işık
kolay olunmuyormuş!

Arkasında fedakar ve dirayetli kadın Anne 
Hayallerinin hikayesi çok hüzünlü, belli ki Kenan

Işık farkında, acaba sayesinde prof. olan diğer
kardeşler farkında olmuşlar mıydı?

Akla zor sığacak bir süre bitkisel hayatta kaldıktan
sonra(ruhu nerelerde geziyordu kimbilir?) gitti.
Tam özgür kaldı. Aşağıda annesi için yazdığı çok do-
kunaklı bir yazı. Hayatın insana neler yükleyebildiğinin
de tanıklığı aynı zamanda.

İşte o mektup
“Olur olmaz her şeye ağlayan anne, kocasının

ölüm haberini aldığında evi badana ediyordu…
Elinde badana fırçası, olduğu yere çöktü kaldı…

Ağlamadı. Konuşmadı da. Günlerce konuşmadı…
Demir yolunda çalışan  kocası bir tren kazasında

ölmüş, beş çocukla dul kalmıştı. Büyük kızı evliydi,
bir  sonraki kızı hukuk fakültesine gidiyordu. 40-50
bin nüfuslu bir doğu  kentinde, kızını ta Ankara’lara,
hukuk fakültesine göndermek kolay bir iş  değildi
o dönemde. Hısım akrabanın, konu komşunun
fiskoslarına aldırmamış  okumaya göndermişti
kızını…

Büyük oğlu lisede, ortanca oğlu ortaokulda,  en
küçük oğlu ise ilkokulda okuyordu. Çocukken
gönderildiği Kuran Kursunda Arapça ve Osmanlıca
öğrenmişti. Türkçe okuyup, yazmayı çocukları
ilkokula başladıktan sonra, onlara ders çalıştırmak
için öğrendi…

Bu sayede tanıştı dış dünya ile. Kocasının her
akşam eve getirdiği gazeteleri  okuyarak… Akıllıydı…
‘Reis’ derdi kocası ona… Her türlü ev işinden başka
tarla, bahçe işleri ile de o ilgilenirdi. Buna rağmen
çok severdi kocasını. Hala da çok sever. Arada bir
rüyasında görür onu. Gördüğü rüyayı unutmasın
diye gecenin bir yarısı çocuklarını uyandırıp anlatır…
Çocuklarını büyütüp,  yetiştirmesi ise uzun hikaye…

Kocasının ölüm haberini aldıktan üç gün  sonra
ağzını ilk kez açtığında söylediği ilk cümle “Gideceğiz
buradan.” oldu.

Bu karara karşı çıkan hısım akrabaya “Çocuk-
lar…” diyerek direndi. “Onların okuması lazım.”

Tanıdık berberlerin, terzilerin, iyi niyetli çırak alma
tekliflerini kulak arkası etti. O güne dek saygıda
kusur etmediği kaynanasının; “O…. olmaya mı
gidiyorsun Ankara’ya?” sözünü ise tınmadı bile.
Yıllar sonra “O da  haklıydı.” demişti. “Genç yaşta
yitirdiği tek oğlunun yanı sıra bir de onun yadi-
garlarından, torunlarından ayrı düşmenin acısı ile
söyledi o sözü.”

Yapılırken kerpicini, harcını sırtında taşıdığı evini
kiraya vererek, tası tarağı toplayıp bir vagona yük-
ledi. Çocukları ile beraber bir kompartımana doluşup
Ankara’ya gitti… Bütün okullara yakın olmasına
dikkat ederek bir ev kiraladı.

Çocuklarını yürüme mesafesindeki okullara kay-
dettirdi. Okul tatillerinde memleketine gidip yıllık
erzağını yaptı ama yinede zordu hayat. Kira, okul
masrafları ağır gelmeye başladı. Oğullarına kıyamı-
yordu ama ablaya nazının geçeceğini biliyordu. Fe-
dakarlığı ondan istedi. Abla hukuk öğrenimini bıra-
kıp, demir yollarında işe girdi. Çocuklar, ne yaşanılan
hayatın zorluğunu fark etti, ne de babasızlığı. Hepsi
okudu. Büyük oğlu devletin açtığı sınavları kazanarak
gittiği Almanya’dan yedi yıl sonra doktorasını yaparak
döndü. Kısa sürede  profesör oldu. Ortanca oğlunun
küçüklüğünden bu yana merak sardığı tiyatrodan
vazgeçmeyeceğini anlayınca ancak bir üniversite
bitirmesi ve daha da önemlisi yedek subay olarak
askerliğini yapması koşulu ile tiyatrocu olmasına
izin verdi.

Şimdilerde onu sahnede, TV ekranlarında görüp,
kocasının ölüm haberini aldığı zaman tuttuğu
gözyaşlarını esirgemiyor. Söylemeyi unuttum; o,

yani anne sadece mutluluk duyduğunda ya da
duygulandığında ağlar… Küçük oğlu da en büyük
ağabeyin izinden giderek akademik kariyerini
tamamladı. Profesör oldu… Yaşı bilinmiyor annenin.
En az 85’indedir diye tahminler yapılıyor. Belki de
90!.. Üç büyük ameliyat geçirdi. Tansiyonu ancak
ilaçlarla dengede duruyor. Romatizma ve yaşlılık
bir zamanlar taşı sıksa suyunu çıkaracak kadar
güçlü olan adalelerini bitirip, tüketti. Yatağa bağlandı.
Tekerlekli yürütecinin yardımı ile tuvalete gidebiliyor
ancak.Ve buna şükrediyor… Her zaman ilgi duyduğu
dış dünya ile tek bağlantısı katarakt ameliyatına
rağmen okumakta zorlandığı gazeteler. İşitme cihazı
ise hiç işe yaramıyor. Dudak okuyarak anlaşıyor
etrafı ile…Yine de mutlu. Tek pişmanlığı son seçim-
lerde Ecevit’in partisine verdiği oy. Tek dileği ise
kimselere, özellikle de yatağa bağlandıktan sonra
kendisine çiçekler gibi bakan çileli kızına; ablaya
daha fazla yük olmadan sessizce ölmek… Ölüp cen-
nete gitmek ve orada henüz otuz beş  yaşındayken
yitirdiği kocası ile buluşarak adamına; çocuklarını
vatana, millete hayırlı birer evlat olarak yetiştirdiğini
ve kendilerini kurtardığı müjdesini vermek…

Anneler gününde annem geldi aklıma… Şöyle
ya da böyle Anadolu’daki yüz binlerce anneye
olduğu kadar sizin de annenize benzeyen kendi
annem… Ne desem bilmem ki!..

Ne desek!..” Ne
Bu satırlardan sonra fazla söze gerek yok diye

düşünüyorum. Tekrar sizlerle buluşabilmek dileğiyle
sağlığınıza ve insanlığınıza iyi bakın efendim.

HASAN ÖĞÜNÇ

ARA SIRA

AK Parti
Afyonkarahisar

Milletvekili Ali Özkaya,
TBMM’nin tatile

girmesinden sonra
vatandaşlarla

buluşmaya 
devam ediyor

Afyonkarahisar Muhtarlar Derne-
ği’nde muhtarlar ile buluşan Mil-
letvekili Ali Özkaya, daha sonra Sa-

hipata, Hoca Ahmet Yesevi ve Veysel
Karani Mahalle Muhtarlıklarında vatan-
daşlarla bir araya geldi. Afyonkarahisar
Ticaret İl Müdürlüğü, KOSGEB İl Müdür-
lüğü gibi kurumları da ziyaret eden

Milletvekili Özkaya, Uydukent bölge-
sinde esnaf ziyareti gerçekleştirdi.

TALEP VE ÖNERİLERİ 
DİNLİYORUM

Seçimden seçime değil, her dönem
vatandaşlarla bir arada olduklarını
ifade ederek açıklamalarda bulunan
Milletvekili Özkaya, “Milletimizin ver-
diği yetki ile halkımızın sorunlarını,
talep ve önerilerini dinliyor, çözümü
hususunda gerekli görüşmeleri yerinde
yapıyoruz. Esnaflarımızı vatandaşları-
mızı dinliyoruz. Vatandaşlarımızın içe-
risinde bulunduğu zorlukların farkın-
dayız, bunların çözümü için hüküme-
timiz önemli çalışmaları hayata geçiyor.
İnşallah daha iyi günlere hep birlikte
önümüzdeki süreçte erişecek, bu zor
günleri yine hep birlikte aşacağız. Tüm
olumsuzluklara rağmen laf değil,

hizmet üretmeye devam ediyoruz. AK
Parti Milletvekili olarak dedikoduların,
basit çekişmelerin ve ucuz polemik-
lerin adamı olmadık. Milletimizin se-
sine kulak vererek, milletimizin desteği
ile kimilerin hayallerinde olmayan eser
ve hizmetleri istemezükçülere rağmen
şehrimize ve ülkemize Cumhurbaşkanı-
mız Sayın Recep Tayyip Erdoğan lider-
liğinde kazandırdık. Elhamdülillah bizler
milletimizin emrinde yine milletimize
hizmet ediyoruz” dedi.

MİLLETİMİZ 
BİZE YETKİ VERDİ

Milletvekili Özkaya, “Bizlerin kısır çe-
kişmelere ve popülist söylemlere vak-
timiz yok, çünkü milletimiz bize hizmet
etme ve eser üretme yetkisi verdi.“
dedi. Ziyaretlerinden edindiği gözlem-
leri de ifade eden Milletvekili Özkaya,
“Milletimiz içerisinde bulunduğu du-
rumun yine güçlü iradesi ile liderimiz
Cumhurbaşkanımız Sn Recep Tayyip
Erdoğan ve AK Parti kadroları ile aşı-
lacağına inanıyor. Milletimiz, muhale-
fetin içerisinde bulunduğu iç çekişme-
lerin, parçalanma ve dağılmanın far-
kında ve siyasi kısır çekişmeler içeri-
sinde boğulan muhalefet bloğunun
çözüm yerine sorun ürettiğini görüyor.
AK Parti olarak en büyük talihsizliğimiz
Milli konularda bile doğru düzgün bir
tutum sergilemeyi başaramayan bir
muhalefet ile bugünlere gelmiş olma-
mız. Bu nedenle sorunların çözümünün
Cumhurbaşkanımız ve AK Parti kadro-
larında olduğuna inanıyor. Milletimizin
bizlere olan inancını ve güvenini boşa
çıkarmamak adına bizlerde var gücü-
müz ile çalışıyoruz. Her zaman olduğu
gibi Milletimizin sesine kulak veriyor,
o istikamette yürüyoruz.” dedi.
HABER // UĞUR BALABAN 

Özkaya sahada çalışıyor

Bolvadin Belediye Termalspor’un
eski başkanı lokumcu Cavit Gönbe’
nin dün sabah saatlerinde bir ki-
şiyle kavga ettiği ifade edildi. Agre-
sif kişiliği ile tanınan Eski başkan
Gönbe’nin eleştirilere tahammül
edemediği için kavga çıkardığı iddia
edildi. Kayacan sonrasında ciddi
kan kaybına neden olan ve ekono-
mik açıdan da sıkıntıda olduğu id-
dia edilen Cavit Gönbe’nin sabah
namazı sonrası yanında saf tuttuğu
kişiye saldırdığı iddialar arasında
yerini aldı. Mobese kameralarının
önünde meydana gelen olayda Cav-
it Gönbe isimli şahsın H.A’yı gördük-
ten sonra yanına çağırdığı ve ardın-
dan aracın kapısını H.A’ya çarpmak
suretiyle kavganın fitilini ateşlediği
ifade edildi. Olayda küfür ve haka-
retlerin havada uçuştuğu ifade edi-
lirken çevredeki vatandaşların gözü
dönen Gönbe’yi sakinleştireme-
dikleri belirtildi. 

İŞGALİYE 
YÜZÜNDEN Mİ BAŞLADI

Lokumcu Cavit Gönbe’nin Kayacan
döneminde Bolvadin merkezde bu-

lunan lokumcu dükkanının önünü
kapattığı ve bu durumun pek çok
vatandaş tarafından şikayet konusu
olduğu biliniyordu. Kavgada Cavit
Gönbe tarafından darp edildiği id-
dia edilen H.A’nın da bir yıl kadar
önce bu durumu bir dilekçeyle
Bolvadin Kaymakamlığına bildir-
mesi üzerine husumetin başladığı
belirtildi. Fatih Kayacan’ın başkanlı-
ğı kaybetmesiyle beraber işleri bo-
zulduğu ifade edilen eski başkan
Gönbe’nin iddia edilen söz konusu
saldırı eylemini olayları hazmede-
mediği için gerçekleştirdiği vatan-
daşlar tarafından belirtildi. Bolva-
din kamuoyunda geniş yankı bulan
saldırının en fazla dikkat çeken
kısmı ise Cavit Gönbe’nin sabah
namazını tarihi Çarşı Camii’nde yan
yana H.A ile kıldıktan hemen sonra
namaz çıkışı gerçekleşmesi oldu.
Kamuoyunda söz konusu saldırı
iddiasıyla alakalı olarak tasarlanmış
bir saldırı mıydı soruları sorulurken
Gönbe’nin kamuoyu tarafından ze-
hirli guatr hastası olduğu bilinen
H.A’nın boğazını sıkması ise öldürm-
eye mi teşebbüs etti yoksa basit bir
kavga mı sorularını gündeme taşıdı. 

YOL ORTASINDA 
ÇiRKiN 
KAVGA

Bolvadin’de eski
başkan Fatih

Kayacan’ın has adamı
olarak ifade edilen

lokumcu Cavit Gönbe
dün sabah saatlerinde

kavgaya karıştı
OdAK

ÖZELO
DAK HABER MERKEZİ

HABER

Milletvekili Ali Özkaya, toplantı öncesi
İscehisar ilçesinde bir dizi ziyaretlerde
bulunarak kamu yatırımlarını inceledi.
Daha sonra Afyonkarahisar Ziraat Odası
Başkanlığına geçen Özkaya, başkan Ahmet
Çankaya ve ilçe başkanlarıyla bir araya
geldi. İl genelindeki çiftçi ve üreticilerinde
beklenti, öneri ve taleplerini dinleyerek
çözümü noktasında yapılabilecek çalışma-
ları değerlendiren Özkaya, “Çiftçilerimiz
için yapılabilecek çalışmaları oda başkan-
larımız ile istişare ettik. Elimizden ne ge-
liyor ise yapmaya çalışıyoruz. Her zaman
olduğu gibi çiftçimizin yanındayız” dedi.
Özkaya, il genelinde üretim yapılan hubu-
bat, patates, kornişon salatalık ve haşhaşla

ilgili bazı önerileri Tarım ve Orman Bakan-
lığı yetkilileriyle paylaşacağını ifade etti.
Ahmet Çankaya da Özkaya’ya çiftçilere
verdiği destek dolayısıyla teşekkür etti. AA 

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya, 
Ziraat Odası Başkanlığı’nda toplantı gerçekleştirdi

Çiftçimizin yanındayız 

Ziyaretlerinden edindiği gözlemleri de ifade eden Milletvekili Özkaya, “Milletimiz
içerisinde bulunduğu durumun yine güçlü iradesi ile liderimiz Cumhurbaşkanımız Sn 

Recep Tayyip Erdoğan ve AK Parti kadroları ile aşılacağına inanıyor” dedi 
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HAVA dURUMUNamaz
vakitleri

Güneş....     05.53      Akşam. . .20.15
Öğle....        13.09      Ya t s ı . . . . . 2 1 . 4 6
İkindi....     17.00      İmsak.. . . .04.15ODAK 

GÜNLÜK TARAFSIz SİYASİ GAzETE 

GÜNEŞLİ

EN YÜKSEK       35
EN DÜŞÜK         17

Hamas Lideri İsmail Haniye’nin şehadeti
sonrası, Afyonkarahisar’daki Sivil Toplum
Kuruluşları ve Saadet Partisi’nin çağrısı

ile İmaret Camii’nde buluşan Kudüs sevdalıları

katil İsrail’i lanetledi. STK’lar adına açıklama
yapan Anadolu Gençlik Derneği Afyonkarahisar
Şube Başkanı Muharrem Coşkun, “İslam ülkele-
rinin liderleri; hepimiz bir olup tükürsek İsrail
boğulur. Silkelenin ve kendinize gelin” dedi. İkin-
di namazına müteakip Gedik Ahmet Paşa (İma-
ret) Camii’nde yapılan basın açıklaması ve dua
programına, Afyonkarahisar Müftüsü Lütfü
İmamoğlu, Saadet Partisi İl Başkanı Beytullah
Karataş, siyasi parti temsilcileri, sivil toplum
kuruluşları ve çok sayıda vatandaş katıldı.

SENİN ÖmRÜN BİTTİ
STK’lar adına Anadolu Gençlik Derneği (AGD)
Afyonkarahisar Şube Başkanı Muharrem Coşkun,
tarafından açıklama yapıldı. Coşkun, “Bu gece
sabaha karşı, Filistin direnişinin sembolü olan
Hamas Lideri İsmail Heniyye, yeni seçilen İran
Cumhurbaşkanının yemin töreni için İran’ın
başkenti Tahran’da bulunduğu sırada siyonist
İsrail’in füze saldırısı neticesinde şehit edildi.”
diyen Coşkun, “İsmail Haniyye, Ramazan ayının
son günlerinde alçak siyonistler tarafından üç
evladı ve üç torunu şehit edildiğinde şöyle
demişti, ‘Benim çocuklarımın kanı, diğer müc-
ahitlerin kanından daha değerli değildir. Rabbim
bana mübarek Ramazan Bayramında şehit ba-
bası olma hediyesi verdi. Daha ne olsun ki.’ Ya-

rabbi; bu nasıl bir iman ve teslimiyettir. Şeha-
detin mübarek olsun ey güzel insan. Şundan
emin ol ki; Seni şehit edenler, senden uzun ya-
şamayacaklar. Senin ömrün bitti. Ama mücade-
len, Gazze zulümden kurtulana, Mescidi Aksa
özgürleşene ve bağımsız Filistin kurulana dek
bitmeyecektir.” ifadelerini kullandı.

Hepimiz Bir olalım
Afyonkarahisar halkı, Filistin 

Hamas İslami Direniş Lideri 
İsmail Haniye’nin şehadeti sonrası

İmaret Camii’nde buluştu

Afyonkarahisar’da iki 
otomobilin çarpışması 
sonucu yaşanan kazada
1 kişi öldü, 5 kişi yaralandı
Kaza, Emirdağ ilçesi Gömü beldesi
yakınlarında meydana geldi. Edinilen
bilgilere göre, M.C.D. (55) idaresindeki
06 ACM 234 plakalı otomobil, henüz
belirlenemeyen bir nedenden ötürü
D.M’nin (36) kullandığı 03 AEN 482
plakalı otomobile arkadan çarptı. Kaza-
da, sürücüler ile H.K, (68), A.M, (14),
E.M. (8) ile E.M. (7) yaralandı. Kaza
sonrası çevredekilerin haber vermesi
ile bölgeye çok sayıda jandarma ve
sağlık ekibi sevk edildi. İhbar üzerine
olay yerine gelen sağlık ekipleri yaralıları
ambulanslarla hastanelere kaldırdı.
Yaralılardan H.K, müdahaleye rağmen
kurtarılamadı. Kazanın ardından jandarma
tarafından inceleme başlatıldı. İHA

KAZADA
hayatını 
kaybetti

İlimiz Emirdağ İlçe Kaymakam-
lığına atanan Kaymakam Yasin
Akgül şehit ailelerine ziyaret ger-
çekleştirdi. Emirdağ Kaymakamı
Yasin Akgül, Şehit Polis Memuru
Fakı Eryörük, Şehit J.Asb.Kd.Çvş
Yücel Kır ve Şehit  Yüksel Yeşildağ
ailelerini ziyarette bulunarak,

vatanı için canını ortaya koyan
mehmetçiklerimizin bizlere bırak-
mış olduğu emanetlerine sahip
çıkacağını dile getirdi. Şehit aileleri
ile yakından ilgilenerek ihtiyaç ve
taleplerini soran Kaymakam Akgül,
“devlet olarak her zaman onla-
rın yanında olmaya devam ede-

ceğiz” şeklinde duygularını ifade
etti. Kaymakam Akgül’e ziyaret-
lerinde, İlçe Emniyet Müdür V. İl-
ker Karaman, İlçe Jandarma Komu-
tan V. Cengiz Albayram ve İlçe
Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü
personelleri eşlik etti.
HABER // CEMİLE KAYTAN

Şehit ailelerine ziyaret

ŞEHİTLERİN BABASI
Muharrem Coşkun, sözlerine şöyle devam etti:
”Artık tam anlamıyla söz bittiği yerdeyiz. Ailesi
ve en yakınlarını rabbine kurban vermesi ne-
deniyle ‘Ebu’ş şüheda’ yani ‘Şehitlerin babası’
olarak nitelendirdiğimiz büyük komutan ve aziz
lider İsmail Heniyye’nin şehadeti büyük bir
dönüm noktasıdır. Şehit veren değil şehit kazanan
bir mektebin öğrencileri olarak çok iyi biliyoruz
ki; İsmail Heniyye’nin şehadeti bir son değil mu-
azzam bir başlangıçtır. Liderleri şehit olan bir
hareket asla yenilmez. Dün Şeyh Ahmed Yasin’i,
Abdülaziz Rantisi’yi, ve daha nice değerli evladını
şehit verse de sarsılmayan bilakis daha da
büyüyen ve gönüllere kök salan Filistin mücadelesi
bugün de mağlup olmayacaktır. Bizi ölümle ko-
rkutmak isteyenler çok iyi bilmelidir ki; Biz şeha-
dete aşığız. Biz şehadet aşkıyla yanıp tutuşuyoruz.
Biz evlad-ı fatihan’ız” dedi. HABER MERKEZİ

Aranan şahıslar 
YAKALANDI 

Afyonkarahisar’da şantaj suçundan 1 yıl 8 ay
hapis cezası ve 7 ayrı suç kaydı bulunan 3 yıl hapis
cezası ile aranan şahıs yakalanarak cezaevine konul-
dular. Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Jan-
darma Komutanlığı ekipleri aranan şahısların tespiti
ve yakalanmasına yönelik çalışma yaptı. Yapılan
incelemelerde F.K., şantaj suçundan 1 yıl 8 ay hapis
cezasıyla arandığı tespit edildi. Ardından şahsın
peşine düşen ekipler şüpheliyi Bolvadin ilçesi Özbu-
run beldesinde yakaladı. Şahıs işlemleri sonrası
sevk edildiği mahkeme tarafından tutuklanarak ce-
zaevine gönderildi. Ayrıca Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı ekipleri aranan şahısların tespiti ve
yakalanmasına yönelik çalışma yaptı. Yapılan in-
celemelerde 7 ayrı suç kaydı bulunan M.A., isimli
şahsın ‘dolandırıcılık, ruhsatsız ateşli silahlarla mer-
mileri satın alma veya taşıma veya bulundurma, kor-
ku, kaygı veya panik oluşturabilecek tarzda silahla
ateş etme’ suçundan 3 yıl hapis cezasıyla arandığı
belirlendi. Ardından şahsın peşine düşen ekipler
şüpheliyi Sandıklı ilçesinde yakalayarak gözaltına
aldı. Şahıs işlemleri sonrası sevk edildiği mahkeme
tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi.
HABER // FAdİME ÖZKARAN

DESTEğİmİz 
devam edecek
sandıklı Arama Kurtarma Derneği
yöneticileri Sandıklı Belediye Başka-
nı Adnan Öztaş’ı makamında ziyaret
ettiler Sandıklı Arama Kurtarma
Derneği (S.A.K) Başkanı İbrahim
Gürbunar ve yönetimi, Sandıklı Be-
lediye Başkanı Adnan Öztaş’ı maka-
mında ziyaret etti. Başkan Gürbunar,
Başkan Öztaş’a dernek adına bir
hediye takdim ederken, Sandıklı’da
gerçekleştirdikleri çalışmalar hak-
kında bilgi verdi. Başkan Öztaş, “S.A.K.
gibi gönüllülük esasına dayalı çalışan
dernekler, ilçemizin güvenliği ve
huzuru için büyük önem taşımakta-
dır. Kendilerine desteklerimizi
sürdüreceğiz” diyerek dernek yöne-
timine teşekkür etti.

HABER MERKEZİ 



dAĞITIM YERİ : AFYON BAsIN YAYIN dAĞITIM 
sANAYİ TİCARET sAN. TİC. LTd. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAs MEdYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAAsLAN

2 AĞUsTOs 2024  CUMA
YIL: 30  sAYI: 8346

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETEsİ BAsKI TEsİsLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84
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REHBER ÖğRETmEN İLANI   

İrtibat ; Ünal Yapıcı  
Tel: 0 272 656 13 15   / 0-542 480 98 48

Afyonkarahisar İli Sultandağı ilçesi Özel  
Kirazlı  Ortaokul Kız Öğrenci Yurdunda çalıştırılmak
üzere MEB kurumlarında Rehber Öğretmen olarak

çalışma şartlarını taşıyan 
REHBER ÖĞRETMENE ihtiyaç  vardır. 

Başvurmak isteyenlerin kurum müdürlüğümüze
müracaatları gerekmektedir.

SULTANDAĞI İLÇE JANDARMA 
DOĞALGAZ DÖNÜŞÜM İŞİ

AFYONKARAHİSAR İL ÖZEL İDARESİ YATIRIM 
VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

SULTANDAĞI İLÇE JANDARMA DOĞALGAZ DÖNÜŞÜM İŞİ yapım işi 4734 sayılı
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup,
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı
bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1006809
1-İdarenin
a) Adı : AFYONKARAHİSAR İL ÖZEL İDARESİ 

YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Kudüs Bulvarı No:1 03100 

AFYONKARAHİSAR MERKEZ / 
AFYONKARAHİSAR

c) Telefon ve faks numarası : 2722137910 - 2722145317
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : SULTANDAĞI İLÇE JANDARMA 

DOĞALGAZ DÖNÜŞÜM İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 ADET DOĞALGAZ DÖNÜŞÜM İŞİ

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : SULTANDAĞI İLÇESİ
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 45 (KırkBeş) 

takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten 

itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak
işe başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)  : 12.08.2024 - 11:00
tarih ve saati
b) İhale komisyonunun toplantı yeri  : İL ÖZEL İDARESİ- YATIRIM VE İNŞAAT 
(e-tekliflerin açılacağı adres) MÜDÜRLÜĞÜ-AFYONKARAHİSAR
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmekte-
dir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5 İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı
alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ti-
caret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya
da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu
gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edi-
len bedelin % 70 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin
iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Bu ihalede benzer iş olarak 11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede ya-
yımlanarak yürürlüğe giren ‘Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek
Benzer İşlere Dair Tebliğ’de yer alan   CII Grubu İşler  Benzer İşlere Denk Sayıla-
caktır.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
Makine Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu
üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedile-
cektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:  2071493

Cumhurbaşkanlığı İletişim Baş-
kanlığı’ndan yapılan açıklamaya
göre, Cumhurbaşkanı Recep

Tayyip Erdoğan’ın başkanlığında
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde
gerçekleştirilen 2024 yılı Yüksek
Askeri Şura (YAŞ) toplantısında
Türk Silahlı Kuvvetlerinde görevli
general/amiral ve albaylardan bir
üst rütbeye yükseltilecekler, görev
süresi uzatılacaklar, kadrosuzluk-
tan emekliye sevk edileceklerin
durumları görüşülerek Cumhur-
başkanı Erdoğan’ın onayıyla karara
bağlandı. Bu kapsamda, 30 Ağustos
2024 tarihinden geçerli olmak
üzere 23 general ve amiral bir üst
rütbeye, 77 albay ise general ve
amiralliğe yükseltildi, 34 general
ve amiralin görev süreleri bir yıl,
455 albayın görev süreleri ise iki
yıl süre ile uzatıldı.

2 general yaş haddi nedeniyle 1
Eylül 2024 tarihinden, 29 general
ve amiral de kadrosuzluk nedeniyle
30 Ağustos 2024 tarihinden geçerli
olarak emekliye sevk edildi.

Tatlıoğlu’nun 
görev süresi uzatıldı
Deniz Kuvvetleri Komutanı Orami-
ral Ercüment Tatlıoğlu’nun görev
süresi bir yıl uzatıldı. Halen 281
olan general ve amiral sayının, 30
Ağustos 2024 tarihi itibarıyla 327
olacağı ifade edildi. Kara Kuvvetleri
Komutanlığı’ndan Korgeneraller
Levent Ergün ve Metin Tokel Orge-
neralliğe; Deniz Kuvvetleri Komu-
tanlığından Koramiral Kadir Yıldız
Oramiralliğe; Kara Kuvvetleri Ko-
mutanlığından Tümgeneraller Tev-
fik Algan ve Gültekin Yaralı Kor-
generalliğe; Deniz Kuvvetleri

Komutanlığından Tümamiraller
Mustafa Kaya ve Yalçın Payal Kora-
miralliğe; Hava Kuvvetleri Ko-mu-
tanlığından Tümgeneral Yaşar Kadı-
oğlu da Korgeneralliğe terfi ettirildi.
Kara Kuvvetleri Komutanlığı’ndan
Tuğgeneraller İlker Görgülü, Erman
Kiraz, Mustafa Köksal, Ferat Vural,
Ahmet Gülmüş, Rıfat Dönel, İlhan
İstanbullu, Yusuf Diker ve Zeynel
Abidin Erginbaş Tümgeneralliğe;
Deniz Kuvvetleri Komutanlığından
Tuğamiraller Serhat Sözbir, Meh-
met Emre Sezenler, Mevlüt Savaş
Bilican ve Recep Erdinç Yetkin Tü-
mamiralliğe; Hava Kuvvetleri Ko-
mutanlığından Tuğgeneraller Mete
Kuş ve Sadık Uygur Tümgeneralliğe
terfi ettirildi. Açıklamada, “Bir üst
rütbeye yükselen, görev süreleri
uzatılan general, amiral ve albay-
la-rın yeni rütbe ve görevlerinin
milletimize, devletimize, Silahlı
Kuvvetlerimize ve ailelerine hayırlı
olmasını dileriz. Büyük bir özveri
ve onurla görev sürelerini tamam-
layarak emekliye ayrılacak olan
general, amiral ve albaylara hizmet-
lerinden dolayı teşekkür eder,
hayatlarının yeni dönemlerinde
aileleri ve kendilerine mutluluk
ve esenlikler temenni ederiz” de-
nildi. AA 

Yüksek Askeri Şura kararları açıklandı
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın başkanlığında yapılan Yüksek 

Askeri Şura toplantısında alınan kararlar açıklandı. Deniz Kuvvetleri Komutanı
Oramiral Ercüment Tatlıoğlu’nun görev süresi bir sene uzatıldı. 23 general 

ve amiral bir üst rütbeye, 77 albay ise general ve amiralliğe yükseltildi

Birleşmiş Milletler (BM) Yakın
Doğu’daki Filistinli Mültecilere
Yardım ve Bayındırlık Ajansı
Genel Komiseri Philippe Laz-
zarini, Gazze Şeridi’ndeki çocuk-
ların tarifi mümkün olmayan
vahşetle karşı karşıya kaldığını
bildirdi. Lazzarini, sosyal medya
hesabından yaptığı açıklamada,
İsrail’in Gazze’ye 300 gündür
düzenlediği saldırıların çocuk-
lara yönelik etkilerine ilişkin
değerlendirmelerde bulundu.
Gazze’de 300 gündür “savaşın”
devam ettiğini anımsatan Laz-
zarini, çocukların saldırıların
yanı sıra yerinden edilme, yakın-
larını kaybetme ve yaşadıkları
acı nedeniyle tramva ve şok

içinde yaşadığına dikkati çekti.
Lazzarini, Gazze’dekilerin hiçbir
çocuğun tanık olmaması gere-
ken şeylere şahit olduğunu be-
lirterek, “Gazze’nin çocukları
tarifsiz vahşetlerle karşı karşıya.”
ifadesini kullandı.

16 bin 314’ü çocuk
UNRWA Komiseri, Gazze ve tüm
bölgedeki çocuklar için ateşkes
çağrısında bulundu. İsrail’in 7
Ekim’den bu yana Gazze’ye dü-
zenlediği saldırılarda, ölen 39
bin 480 kişinin 16 bin 314’ ünü
çocuklar oluşturuyor. Saldırılar
nedeniyle binlerce çocuk yaralan-
dı, yüzlercesinin ise uzuvları ke-
silmek zorunda kaldı. AA 

BM Yetkilisi, Gazzeli çocukların
Tarifsiz vahşetlerle karşı
karşıya olduğunu belirtti 

AFAd, 6 Şubat’ta meydana
gelen Kahramanmaraş
merkezli depremlerin ar-
dından toplanan paradan
111 milyar 627 milyon 842
bin 186 liranın barınma ve
nakdi yardım desteği olarak
afetzedelere ulaştırıldığını
bildirdi. Afet ve Acil Durum
Yönetimi Başkanlığının
(AFAD) internet sitesinden
yapılan açıklamaya göre,
bağış hesabında toplanan
138 milyar 844 milyon 424
bin 939 liranın, 111 milyar
627 milyon 842 bin 186 li-
rası, barınma ve nakdi yar-
dım desteği olarak afetze-
delere ulaştırıldı. Afetze-

delere harcanan miktarın
59 milyar 714 milyon 726
bin 500 lirasını nakdi yar-
dımlar, 51 milyar 913 mi-
lyon 115 bin 686 lirasını
da barınma giderleri oluş-
turdu. AA 

AFAD, depremzedelere 
111,6 milyar lira destek 



Ziyarette Afyonkarahisar Gazeteciler
Cemiyeti Genel Sekreteri Mahmut
Emin Birliktir, Yönetim Kurulu Üye-
leri Ömer Elçi, Faruk Kılınç, Ali Os-
man Okşar ve İsa Kuş hazır bulun-
dular.  Afyonkarahisar Gazeteciler
Cemiyeti hakkında müftü İmamoğlu’
na bilgiler aktaran Başkan Önder
Artuk, “Cemiyetimiz, ilimizde çalışan
basın camiasının birçoğunun üye
olduğu 1983 yılında kurulmuş 10’a
yakın internet sitesinin, 7 gazeteden
5’inin, 5 radyodan 3’ünün ve bütün

bu tarz mecralardaki arkadaşlarımı-
zın emek ve gönül verdiği bir
cemiyet. Yönetim Kurulumuzda da
Mehmet Emin Güzbey, Bekir Yeşilay,
Sezer Küçükkurt, Mahmut Emin Bir-
liktir, İsa Kuş, Ali Osman Okşar, Faruk
Kılınç, Ömer Elçi, Mehmet Abdio-
ğulları, Yasin Köksal gibi sektörü-
müzün önde gelen isimleri yer alıyor.
Çalışmalarımıza her zamanki gayre-
timizden daha fazlasıyla devam ede-
ceğiz ve güzel işlere imza atacağız”
şeklinde konuştu.  

ÖNEmLİ BİR GÖREV
Afyonkarahisar Müftüsü Lütfü İmam-
oğlu ise gazeteciliğin önemine vurgu
yaparak Kur’an-ı Kerim’den örnekler
verdi. İmamoğlu, “Gerçekten önemli
bir görevi ifa ediyorsunuz. Kur’an-ı
Kerim’de de baktığımız zaman gaze-
teciliğe yorumlayacağımız ayetler
var. Örnek vermek gerekirse; ‘Eğer
bir fasık size bir haber getirdiği za-
man onun doğruluğunu araştırın’
diyor Kur’an-ı Kerim’de. Çünkü ne-
den? Araştırmadan, doğruluğundan
emin olmadan haber yapıldığı zaman
karşıdaki kişinin onuru, gururu kı-
rılabilir. Bu bakımdan dikkatli ol-
makta fayda var. Ben de sizlere işle-
rinizde muvaffakiyetler diliyorum” 
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2547 sayılı Kanun’un 11. Maddesi “Rektörler,
Üniversitelerarası Kurula bir yıl süre ile
üniversitelerin Cumhuriyet Dönemindeki

kuruluş tarihlerine göre sıra ile Başkanlık
yapar” hükmü gereğince 01.08.2024-31.07.2025
tarihleri arasında Prof. Dr. Mehmet Karakaş,
ÜAK Başkanı oldu. Cumhuriyet Dönemindeki
kuruluş tarihlerine göre Başkanlık görevinin
AKÜ’ye geldiğini ifade eden Rektör Prof. Dr.
Karakaş, “Akademik bir organ olan ve Türkiye
ile KKTC’de faaliyet gösteren tüm üniversitelerin
bağlı olduğu Üniversitelerarası Kurulun görev-

leri arasında; üniversitelerin eğitim-öğretim,
bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerini ko-
ordine etmek, uygulamaları değerlendirmek,
Yükseköğretim Kuruluna ve üniversitelere öne-
rilerde bulunmak, üniversitelerin öğretim üyesi
ihtiyacını karşılayacak önlemleri teklif etmek
yer alır” diye konuştu. Karakaş, ÜAK’ın doktora
ile ilgili esasları tespit ederek yurt dışında ya-
pılan doktoraları, doçentlik ve profesörlük ün-
vanlarını değerlendirmek, doçentlik jürilerini
belirlemek ve doçentlik ünvanı vermek gibi
görevlerinin olduğunu da sözlerine ekledi.

ÜAK Hakkında
2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun 11. mad-
desi uyarınca üniversiteler üstü bir akademik
organ olarak kurulan Üniversitelerarası Kurulun,
Üniversitelerin öğretim üyesi ihtiyacını karşıla-
yacak önlemleri teklif etmek, üniversitelerin
tümünü ilgilendiren eğitim-öğretim, bilimsel
araştırma ve yayım faaliyetleri ile ilgili yönet-
melikleri hazırlamak veya görüş bildirmek, aynı
veya benzer nitelikteki fakültelerin ya da üniver-
sitelere veya fakültelere bağlı diğer yükseköğretim
kurumlarının eğitim – öğretimine ilişkin ilkeler
ve süreler arasında uyum sağlamak, doktora
ile ilgili esasları tespit etmek ve yurt dışında
yapılan doktoraları, doçentlik ve profesörlük
ünvanlarını değerlendirmek, doçentlik başvurula-
rında ilgili bilim veya sanat alanında jüriler
oluşturarak adayların yayın ve çalışmalarını

Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen
esas ve usuller kapsamında değerlendirip, yeterli
yayın ve çalışmaya sahip olan adaylara doçentlik
ünvanı vermek gibi görevleri yer almaktadır.
HABER // AHMET IŞIK 

Rektör Karakaş’a önemli görev
Afyon Kocatepe Üniversitesi  Rektörü Prof. Dr. Mehmet 

Karakaş, Üniversitelerarası Kurul Başkanlığında düzenlenen 
devir teslim töreninde; Üniversitelerarası Kurul (ÜAK) 

dönem başkanlığını Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Veysel Eren’den devralarak 43. Dönem Başkanı oldu

Afyonkarahisar İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu
ve beraberindeki heyet Afyonkarahisar 

Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Önder Artuk’a 
hayırlı olsun ziyaretinde bulundular

Güzel işlere imza atacağız

Afyonkarahisar 
Şoförler Odası Başkanı

İbrahim Karataş ve
beraberindeki heyet,

Afyonkarahisar
Gazeteciler Cemiyeti’ni

ziyaret etti
Gerçekleşen ziyarette Afyonkarahis-
ar Şoförler Odası Başkanı İbrahim
Karataş ve beraberindeki heyet, Af-
yonkarahisar Gazeteciler Cemiyeti
Başkanı Önder Artuk’a hayırlı olsun
temennisinde bulundular. Ziyarette
Afyonkarahisar Gazeteciler Cemiyeti
Genel Sekreteri Mahmut Emin Bir-
liktir, Yönetim Kurulu Üyeleri Ömer
Elçi, Faruk Kılınç, Ali Osman Okşar
ve İsa Kuş hazır bulundular.  Başkan
Karataş Afyonkarahisar’da trafik so-
rununu çözmek adına şehirde top-
lu taşıma kültürünü oluşturmanın

gerekli olduğunu vurgulayarak, ka-
muoyu oluşturmak için basının gü-
cüne ihtiyaç olduğunu söyledi. Kara-
taş, “Şehrimizdeki sorunların en
başında maalesef trafik sorunu geliy-
or. Şoförler Odası olarak ekibimizle
birlikte elimizden gelenin en iyisini
yapmak adına gayret gösteriyoruz.
Bilhassa özel araçlar şehir merkezin-

de trafik sorununa yol açıyor. Bizler
toplu taşıma kültürünü biraz daha
yaygın hale getirerek şehrimizdeki
trafik sorununu çözebiliriz. Bu nok-
tada kamuoyu oluşturmak adına da
sizlerden ve şehrimizdeki basım
mensuplarından destek bekliyoruz”
şeklinde konuştu. 
HABER // MURAT EMRE 

Sorunu hep birlikte çözeceğiz

TRAFİK SORUNU VAR
Başkan Artuk trafik sorununu çözmenin öncelikli 

bir misyon olduğunu söyleyerek, bu noktada Gazeteciler Cemiyeti
olarak gerekli destekleri sağlayacaklarını ifade etti. Artuk, 

“Bugün şehirde turizm de olacaksa öncelikle trafik sorunu
çözülerek olacak. Bugün şehirde sosyal yapı güçlenecekse de

öncelikle trafik sorunu çözülerek olacak. İnşallah yerel 
yönetimler, valilik ve sahanın içinden olan sizlerle birlikte

sorunlarımıza çözüm bulacağız. Bizler de basın olarak üzerimize
ne düşüyorsa yapmaya hazırız. Ben de arkadaşlarım adına

bunun sözünü sizlere verebilirim” dedi.

Afyonkarahisar İhsaniye Kayma-
kamlığı’ndan yapılan açıklamada,
2024 Yılı Yaz Tertiplenmesi çerçeve-
sinde Nevşehir Jandarma At ve Köpek
Eğitim Merkezi (JAKEM) Komutanlı-
ğından konuşlandırılan atlı birliklerin
ilçede bulunan tarihi bölgelerde gö-
reve başladığını duyurdu. Açıklama-
nın devamın şu ifadelere yer verildi:
“İhsaniye İlçe Jandarma Komutanlığı
sorumluluk sahasında bulunan Ayazi-
ni Köyünde Pazartesi, Cuma, Cumar-
tesi ve Pazar günleri, Memeç Kayalık-
ları ve Emre Gölü bölgelerinde ise
Çarşamba ve Perşembe günleri olmak
üzere 15.00-18.00 saatleri arasında
diğer güvenlik güçleriyle birlikte böl-
genin huzur ve güvenliği için görev
yapıyor. Yaz aylarında motorlu araç-
ların giremediği arazilerde devriye
görevi yaparak vatandaşlarımızın
güvenliğini sağlıyor” dedi. Öte yandan
atlı birlikleri gören vatandaşlar da
onlarla fotoğraf çektirdi.
HABER / CEMİLE KAYTAN 

Atlı birlikler görevde
Afyonkarahisar’ın İhsaniye ilçesinde yaz aylarının gelmesiyle 

birlikte Nevşehir Jandarma At ve Köpek Eğitim Merkezi (JAKEM)
Komutanlığı’ndan konuşlandırılan atlı birlikler motorlu taşıtların

girmediği turizm bölgelerinde görev yapmaya başladı

Afyonkarahisar Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, stajyer öğrencilere kendilerini geliş-
tirme imkanı sunarak, arazide ürün analizi yaptı. Afyonkarahisar Tarım ve Orman İl
Müdürlüğü, stajyer öğrencilerin kendilerini pratikte geliştirmesi için imkan sundu.

Bu çerçevede öğrenciler ekili arazilere giderek ürün analizler yaptı, incelemelerde bu-
lundu. Tarım ve Orman Afyonkarahisar İl Müdürlüğü’nden yapılan açıklamada; “İl
Müdürlüğümüzde stajyer olarak kendini geliştirme imkanı bulan, geleceğimize yön
verecek olan değerli öğrencilerimizle birlikte Ürün-Maliyet Analizi hesaplarının nasıl
yapıldığı konusu arazide çiftçilerimiz ile uygulamalı olarak gösterildi” denildi. İHA

Ürün analizi yaptılar
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Meclis yasama döneminin sona er-
mesinin ardından soluğu mem-
leketi Afyonkarahisar’da alan Mil-

letvekili İbrahim Yurdunuseven, ilçe ve
köy ziyaretlerine Şuhut ilçesinden baş-
ladı. İlk olarak Şuhut İlçe Başkanı Harun
Korkmaz’ı ziyaret eden Milletvekili Yur-
dunuseven, İl Genel Meclis Üyeleri ve
Şuhut teşkilatı ile bir araya geldi. Daha
sonra sebze üretim ve ticaretinde önemli
bir yere sahip olan milli mücadelenin
başladığı Çakırözü köyüne giden Yur-
dunuseven’e İlçe Başkanı Harun Korkmaz,
İGM üyeleri Ali Diren ve Mahmut Akkaya
eşlik etti. Köylülerin taleplerini dinleyen
Yurdunuseven, istekleri tek tek not etti. 

TALEPLERİ 
TELEFONLA İLETTİ

Geçtiğimiz günlerde orman yangınının
meydana gelmesinin ardından havadan
ve karadan müdahale edilerek kontrol
altına alınan Şuhut Koçyatağı köyünde
muhtar ve köylülerle buluşan Yurdunu-
seven, yangından dolayı geçmiş olsun
dileklerini ileterek Orman İşletme
Müdürü Mutlu Tepe ile telefonda görüştü.
Bu tür yangınların yaşanmaması için
Müdür Tepe’ye köylülerin taleplerini
ileten Yurdunuseven yangında göstermiş
oldukları üstün gayret ve çabadan dolayı

ekibine teşekkür etti. Son olarak Dadak
Köyünde köylülerle bir araya gelen Mil-
letvekili Yurdunuseven, burada köylü-
lerin yol genişletme taleplerini özel
idare yetkilileriyle telefon görüşerek
çözüme kavuşmasını istedi. 

mUAzzAm ESERLER 
KAzANDIRDIK

Köy ziyaretlerinde konuşan Yurdunu-
seven, “Meclis tatile girer girmez soluğu
memleketimiz ve seçim bölgemiz olan
Afyonkarahisar’da aldık. Cumhurbaşka-
nımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın
liderliğinde köylerimize muazzam eserler
kazandırdık. Şuhut ilçemizde çok güzel
hizmetler aldı. Şuhutumuzun hem mer-
kezi hemde köyleri adeta cazibe merkezi
haline geldi. Bu hizmetleri yatırımları
görmezden gelerek ‘halkın içine giremiy-
orsunuz, halkın derini dinlemiyorsunuz’
diyen sosyal medyadaki klavye şövalyele-
rinin ne dediği umurunuzda değil. Bu
millet 22 yıldır hizmete, yatırıma destek
veriyor. Biz her fırsatta halkımızın için-
deyiz, köylümüzle iç içeyiz. Öyle hamasa
nutuklarla değil vatandaşın sorununu
yerinde çözüyor, derdiyle dertleniyor
ve hiç durmadan hizmete devam edi-
yoruz” diye konuştu.
HABER // UĞUR BALABAN 

SORUNLARA
AK Parti Afyonkarahisar 

Milletvekili Av. İbrahim Yurdunuseven
Şuhut ilçesi ve köylerinde

vatandaşlarla bir araya gelerek istek
ve taleplerini dinledi. Yurdunuseven, 

“22 yıdır olduğu gibi gücünü milletten alan bir
davanın neferleri olarak her zaman ve her

dönemde vatandaşlarımızla birlikteyiz” dedi

YERİNDE 
ÇÖZÜM

Köy ziyaretlerinde konuşan Yurdunuseven, “Meclis tatile girer girmez soluğu memleketimiz 
ve seçim bölgemiz olan Afyonkarahisar’da aldık. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde 

köylerimize muazzam eserler kazandırdık. Şuhut ilçemizde çok güzel hizmetler aldı. 

AK Parti Milletvekili 
Dr. Hasan Arslan, bugün 

Afyonkarahisar 
Devlet Hastanesi’nde 

incelemelerde bulundu
Ziyarete ilişkin bir açıklama yapan
Milletvekili Dr. Hasan Arslan “Afy-
onkarahisar Devlet Hastanesi’nde
yaklaşık dört ay önce faaliyete ge-
çen onkoloji hastalarımız için kul-
landığımız PET CT cihazın olduğu
bölümde incelemelerde bulunduk.
Günde 15 çekimin yapıldığı, Tür-
kiye’de kullanılan cihazların en üst
seviyesinde olan ve dört adet bu-
lunan bu cihaz 10 yıllık giderleri
yönüyle en karlı yatırımların ba-
şında geliyor. Bizler Afyonkarahi-

sar’ın sağlık alanında Türkiye’de
en iyi iller arasında olduğunu gönül
rahatlığıyla söyleyebiliriz. Burada hem
cihaz hem personel hem bina bakı-

mından bu noktada çok iyi bir ko-
numdayız inşallah bunu daha da
iyileştirmek için çabalayacağız” dedi.
HABER MERKEZİ

ÇOK iYi KONUMDAYIZ

Ticaret Bakanlığı’na bağlı ekipler tarafın-
dan Tüketicinin Korunması Hakkında
Kanun hükümleri gereğince haksız fiyat
ve stokçuluk denetimleri ve fiyat etiketi
denetimleri devam ediyor. Bu çerçevede
Afyonkarahisar’ın Emirdağ ve Dinar ilçe-
lerinde piyasa gözetim ve denetim faali-
yetleri yapıldı. Çalışmada başta zincir
marketler olmak üzere ve temel gıda
maddeleri üzerine denetimler gerçekleşti-
ren ekipler, aykırılık tespit edilen ürünlere
cezai işlem uygulandığı bildirildi.
HABER MERKEZİ 

Milletvekili İbrahim Yurdunuseven, ilçe ve köy ziyaretlerine Şuhut ilçesinden 
başladı. İlk olarak Şuhut İlçe Başkanı Harun Korkmaz’ı ziyaret eden Milletvekili 

Yurdunuseven, İl Genel Meclis Üyeleri ve Şuhut teşkilatı ile bir araya geldi. 

Denetimler devam ediyor
Ticaret Bakanlığı tarafından

yurt genelinde başlatılan haksız
fiyat ve stokçuluk denetimleri ve

fiyat etiketi denetimleri 
Afyonkarahisar’da devam ediyor

Afyonkarahisar’da bir biyogaz
tesisinde yaşanan olayda gazdan

etkilenerek hastaneye
kaldırılan 5 işçiden biri tedavi

gördüğü hastanede müdahaleye
rağmen kurtarılmayarak

yaşamını yitirdi
Olay, Küme Evler Mevkisi’ndeki bir biyogaz
tesisinde meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, biyogaz tesisinde çalışan 5 işçi, atık
depolama alanında gazdan etkilenerek

rahatsızlandı. Diğer çalışanların haber ver-
mesi üzerine bölgeye 112 Acil servis, jan-
darma ve AFAD ekipleri sevk edildi. İhbar
üzerine olay yerine gelen sağlık ekipleri
gazdan etkilenen 5 kişiyi ambulanslarla has-
tanelere kaldırdı. Hastanede tedavileri devam
eden işçilerden Hamit Ulu kurtarılamayarak
hayatını kaybetti. Talihsiz işçi İscehisar ilçesine
bağlı Olukpınar köyünde gerçekleştirilen ce-
naze töreni sonrası toprağa verildi. Olayla
ilgili savcılık tarafından başlatılan soruştur-
manın ise sürdüğü bildirildi. İHA

İşçi yaşamını yitirdi

Öztaş çalışmaları inceledi
Sandıklı Belediye Başkanı Öztaş, Sandıklı Belediyesi’nin yeni hizmet
binası inşaatını inceledi. Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş, birim
müdürleri ile birlikte yeni hizmet binasının inşaatını yerinde inceledi.
Öztaş, çalışmalar hakkında yetkililerden bilgi alarak projenin son durumu
hakkında değerlendirmelerde bulundu. İnceleme sırasında, binanın modern
ve işlevsel yapısıyla Sandıklı halkına daha iyi hizmet sunma hedeflerini
vurgulayan Öztaş, inşaat sürecinin planlandığı gibi devam ettiğini belirtti.
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Rektör Prof. Dr. Mehmet Karakaş ilk ola-
rak Türkiye Cumhuriyeti Bakü Büyükelçisi
Doç. Dr. Cahit Bağcı’ya nezaket ziyaretinde
bulundu. Ziyaret sırasında AKÜ’nün ikili
iş birlikleri hakkında bilgi verildi ve Azer-
baycan’daki eğitim sistemi ile üniversiteler
hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.
Karakaş, Bakü temasları kapsamında
Azerbaycan Turizm ve İşletme Üniversitesi
Rektörü Prof. İlham Madatov ile de bir
araya geldi. Görüşmede; Madatov, Kara-
kaş’a Azerbaycan Turizm ve İşletme Üni-
versitesi hakkında bilgiler verdi. İkili iş
birliği anlaşmasının da imzaladığı görüş-
mede AKÜ Uluslararası İlişkiler Uygulama

ve Araştırma Merkezi Müdür Yardımcısı
Doç. Dr. Fatih Güngör, Azerbaycan Turizm
ve İşletme Üniversitesi Rektör Yardımcıları
Prof. Dr. Irana Aliyeva ve Prof. Dr.Araz
Aslanlı da hazır bulundu.

BAKANLAR 
KURULUNA TEKLİF

Rektör Prof. Dr. Madatov, Azerbaycan’da
lisans düzeyinde gastronomi bölümünün
bulunmadığını ve bu programın açılması
için Azerbaycan Bakanlar Kuruluna teklif
verdiklerini ifade etti. Madatov görüşmede
AKÜ’nün gastronomi ve mutfak sanatları
programı ve öğretim üyelerinin dene-

yimlerinden faydalanmak istediklerini
belirterek gastronomi bölümü açılana
kadar gıda mühendisliği alanında da iş
birliği yapmak istediklerini ifade etti.
Azerbaycan Turizm ve İşletme Üniversitesi
Rektörü Prof. İlham Madatov Erasmus+
programı kapsamında personel ve öğrenci
değişimi yapmak ve Erasmus+ Yükseköğre-
tim Kapasite Projelerinde AKÜ ile ortaklık
yapmaktan memnuniyet duyacaklarını da
sözlerine ekledi. Prof. Dr. Karakaş ise imza-
lanan ikili anlaşmanın öğretim elemanı ve
öğrenci değişimleri için bir başlangıç ola-
cağını ve bu değişimlerin uluslararası pro-
jelere vesile olacağını vurguladı.

İşbirliği anlaşması imzalandı
Bir dizi temas ve görüşme için Azerbaycan’da bulunan Afyon

Kocatepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, Türkiye
Cumhuriyeti Bakü Büyükelçisi Doç. Dr. Cahit Bağcı ve Azerbaycan Turizm ve

İşletme Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İlham Madatov ile bir araya geldi

Borsayı ziyaret ettiler
Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kurulu Yüksek Koordinasyon Kurulu Üyesi, Afyonkarahisar Merkez 2. OSB 

Başkanı ve ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser, Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Oruç Baba İnan, OSBÜK
Başkanı Memiş Kütükcü ve beraberindeki heyetin katılımı ile Erzurum Ticaret ve Sanayi Odası’nda düzenlenen OSBÜK

Doğu Anadolu Bölge Toplantısına katıldı.  Serteser, programın devamında OSBÜK Başkanı Memiş Kütükcü, OSBÜK
Yönetim ve Yüksek Koordinasyon Kurulu Üyeleri ile birlikte Erzurum Ticaret Borsası’nı ziyaret etti. HABER MERKEZİ

Gerçekleşen ziyarete ATSO 33. Meslek
Komitesi (Eğitim Hizmetleri) Üyeleri
Hasan Akçay, Burhan Can, Şükrü Aygün
ve İsmail Aras katıldı. Afyonkarahisar
Gazeteciler Cemiyeti’nden Genel Sekreter
Mahmut Emin Birliktir, Yönetim Kurulu
Üyeleri Ömer Elçi, Faruk Kılınç, Ali Osman
Okşar ve İsa Kuş hazır bulundular.  Afy-
onkarahisar Gazeteciler Cemiyeti Başkanı
Önder Artuk cemiyetin faaliyetlerinden
bahsederek, Yönetim Kurulu Üyelerini
anlattı. Artuk, “Cemiyetimiz, ilimizde
çalışan basın camiasının birçoğunun üye
olduğu 1983 yılında kurulmuş 10’a yakın
internet sitesinin, 7 gazeteden 5’inin, 5
radyodan 3’ünün ve bütün bu tarz mecra-
lardaki arkadaşlarımızın emek ve gönül

verdiği bir cemiyet. Çalışmalarımıza her za-
manki gayretimizden daha fazlasıyla devam
edeceğiz ve güzel işlere imza atacağız. 33.
Meslek Komitesi üyelerine bu nazik ziyaret-
lerinden dolayı teşekkür ediyorum” dedi.
HABER // GÖKHAN KOCAAsLAN 

AGC’ye 
ziyaret

Afyonkarahisar Ticaret ve 
Sanayi Odası (ATSO) 33. Meslek

Komitesi (Eğitim Hizmetleri)
Üyeleri, Afyonkarahisar

Gazeteciler Cemiyeti Başkanı
seçilen Önder Artuk’a hayırlı olsun

ziyaretinde bulundular

İl Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu burada
yaptığı açıklamada, “Bugün buraya salatalık
üretici kardeşlerimin sorunlarını dinlemek
ve onların sesi olmak için geldim. Bildiğiniz
gibi kornişon salatalık üreticilerimizin ürün
toplama ve satma konusunda ciddi sıkıntıları
var. Kocaöz sulama kooperatifi başkanı Harun
Çöyğün kardeşim yaşadıkları sıkıntıları bize
detaylı olarak anlattı. Harun Çöyğün’ün salatalık
yetiştirdiği tarla 48 bin metrekarelik bir alana
sahip. Maalesef bu tarlada ve bunun gibi pek
çok tarlada on gündür salatalıklar toplanmıyor.

Toplanmama nedeni fabrikaların aracı kurum
olarak gönderdiği kişilerin ve firmaların
salatalık ayrıştırma eleklerinin ayarları ile
oynanmasıdır. Bir numara olan salatalığın iki
numara olan elekten geçmesi, iki numara olan
salatalığın üç numara olan elekten geçmesi,
dört numara eleğe giden salatalığın alınmaması
nedeniyle çiftçilerimiz tarlatan topladığı sala-
talığı toplayan işçinin yevmiyesini karşılayamı-
yorlar. Geçen yıl 700 liraya aldıkları tohumun
kilosuna bu yıl 1400 lira ödediler. Maalesef
yüzde iki yüz ile tohumu üreticiye sattılar ve
sonrada elek ayarları ile oynayarak bir numara
salatalığı iki numara olarak değerlendiriyorlar
ve dört numara dedikleri salatalığı da alma-
yarak, ne yaparsanız yapın diyorlar. Burada
üreticimiz resmen kaderi ile baş başa kalmıştır”
HABER // AHMET sARLIK 

ÜRETİCİLERİMİZ SIKINTILI
İYİ Parti İl Başkanı Muhammet

Mısırlıoğlu Çobanlar ilçesine bağlı 
Kocaöz Kasabasında salatalık

üreticileri ile bir araya gelerek onların
yaşadıkları sorunları dinledi

Emniyete araç desteği Bolvadin Asayiş ve Güvenlik Hizmetlerini Geliştirme Derneği
tarafından Bolvadin İlçe Emniyet Müdürlüğüne araç hediye edildi. Emniyet hizmetlerinde kullanılacak 1 adet araç
için Bolvadin İlçe Emniyet Müdürlüğü yerleşkesinde gerçekleştirilen teslim törenine, Bolvadin Kaymakamı Ali
Arıkan, İlçe Emniyet Müdürü Kadir Avcı, Bolvadin İlçe Jandarma Komutanı Üsteğmen Teoman Kaya, Bolvadin
Asayiş ve Güvenlik Hizmetlerini Geliştirme Derneği Başkanı A.Kadir Erbilgin, emniyet mensupları ve dernek
yöneticileri katıldı. Törende konuşan Kaymakam Ali Arıkan, Bolvadin Asayiş ve Güvenlik Hizmetlerini Geliştirme
ve Destekleme Derneğine teşekkür ederek, Ford Tourneo marka aracın emniyet hizmetlerinde kullanılmak üzere
hibe edilmesinin başarılı bir çalışma olduğuna değindi. HABER MERKEZİ

Afyonkarahisar’ın
Sandıklı ilçesinden

İstihkam Albay Mehmet
Bahtiyar, 01.08.2024

tarihli YAŞ
kararnamesiyle

Tuğgeneral rütbesine
terfi etti. Uzun ve başarılı
bir askeri kariyere sahip

olan Bahtiyar, çeşitli
görevlerde üstün

hizmetlerde bulundu

sandıklılı Mehmet Bahtiyar, 1983
yılında orduya Astsubay Çavuş olarak
katıldı. Değişik birliklerde teknisyen
astsubay olarak görev yaparken,
1993 yılında tabur komutanının em-
riyle astsubaydan subaylığa geçiş
sınavına girdi. Sınavı kazanmasının
ardından, İstihkam Okulu İzmir’de
subay temel kursunu başarıyla ta-
mamlayarak 1994 yılında Teğmen
rütbesiyle subay olarak göreve baş-
ladı. Bahtiyar, 1994 yılında çeşitli
birliklerde takım ve bölük komutanı
olarak görev yaptı. Bu süreçte, sekiz
ay boyunca Kosova’da barışı sağla-
mak amacıyla görev yaptı. Ayrıca,
Kıbrıs’ta iki yıl astsubayken, 2014-2016
yılları arasında tabur komutanlığı ya-
parak toplam dört yıl boyunca soydaşla-
rımızın barış ve refahı için çalıştı.

ÖNEmLİ ÇALIŞmALAR 
YÜRÜTTÜ 

2014-2020 yılları arasında Kara Ha-
vacılık Komutanlığı’nda İstihkam
Şube Müdürü olarak görev yapan

Bahtiyar, Kara Havacılık Komutanlığı
ve 1. Kara Havacılık Alay Komutanlı-
ğı’nın Isparta Keçiborlu’ya taşınması
sürecinde önemli çalışmalar yürüttü.
Ayrıca, Libya’da Okba Hava Üssü’nün
oluşturulmasında altı ay boyunca
görev yaptı. En son Kara Kuvvetleri
Komutanlığı Denetleme Değerlen-
dirme Başkanlığı’nda İstihkam Üyesi
olarak çeşitli birlik ve kurumları
denetledi. 2021 yılı komutanlık ata-
maları ile 2. Ordu İstihkam Alay
Komutanı olarak göreve atanmış ve
o tarihten bu yana alay komutanı
olarak görev yapmaktadır.01.08.2024
tarihli YAŞ kararnamesiyle Tuğgene-
ral rütbesine terfi eden Mehmet
Bahtiyar, Afyonkarahisar Sandıklı’lı
ve askerlik kariyerinde önemli başa-
rılara imza attı. Yeni rütbesiyle, Türk
Silahlı Kuvvetleri’nde daha büyük
başarılara imza atması ve ülkemize
hizmet etmeye devam etmesi bek-
leniyor. HABER MERKEZİ

Afyon’un gururu oldu
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Başarı durduğu
yerde gelmiyor

1 Temmuz 2024’te yazmıştım.
Şapka çıkartılacak atamalar...

Belediye Başkanımız Burcu Köksal’ın Af-
yonkarahisar Belediyesinde Başkan Yardımcı-
lıklarına yaptığı atamalar ile ilgili idi o yazı.

Ömer Yıldız, Erkan Uysal, Cem Kasapoğlu
ve Eylem Ayar...

Belediye Başkanımızın dört yardımcısı.

O günkü yazımda bu dört atama ile ilgili
olarak şunu yazmıştım;

Bu dört atama, Burcu Köksal’ın vizyonunu
ortaya koyması açısından son derece önem-
li.

Hepsi liyakat temeline dayanıyor.
Takdir ötesi, şapka çıkartıyorum.

Evet aradan geçen süreç içerisinde yanıl-
madığımı görüyorum.

Şimdi neden böyle söylediğime gelince...
Halkımızın, işadamlarımızın ve pek çok si-

yasinin nabzını tutuyoruz mesleğimiz gereği.
Ufak tefek sızlanmalar dışında kimsenin bir

şikayeti yok Afyonkarahisar Belediyesinden ve
uygulamalarından.

O sızlananların ise neden sızlandıklarını
tahmin edebiliyoruz.

HHH

Değişim göze çarpıyor...
Bir kaç gün önce Belediye Başkan Yardım-

cımız Ömer Yıldız’a Başsağlığı dilemek için.
Biraz sohbette ettik.

Belediyeye girdiğim anda bir değişikliği
fark ettim.

Beyaz Masa ekibi girişin tam ortasına çe-
kilmiş.

Masada oturan arkadaşların hemen hepsi
önlerindeki koltuklarda oturan vatandaşlar ile
ilgileniyorlardı.

Daha önceden de defalarca Belediyeye git-
mişliğim ve Beyaz Masanın durumunu görmüş
olduğum için, bu defa farklı geldi orası.

Konumu değil...
Tüm masalardaki görevlilerin yerlerinde

olduğunu ve kimsenin yan masadaki ile sohbet
etmediğini, cep telefonuyla ilgilenmediğini gör-
düm bu defa.

Böyle devam eder inşAllah...

Başkanlık katı değişmedi.
Üçüncü kat...
Oraya çıktığınızda değişiklik zaten hemen

fark ediliyor.
Kurumsal imaj önemli.
Özel Kalem Müdiresi Şehriban Hanımın

elinin değdiği hissediliyor.
Tebrik ediyorum.

Ömer Yıldız ile bir süre sohbet ettik.
Belediyedeki bazı değişiklikleri, yeni yapılan

uygulamaların bir kısmından bahsetti.
Dinledikçe haydaaa bu daha önce yok muy-

muş demekten kendimi alamadım bazı husus-
larda.

Mesela...
Protokol ve Sözleşme Servisi.
Daha önce yokmuş Afyonkarahisar Beledi-

yesinde bu birim.
Ne gibi bir işlevi olacak?
Afyonkarahisar Belediyesinin hangi kurum

ve kuruluşla ufak ya da büyük hangi tür bir an-
laşması varsa hepsi bu serviste olacak.

Hem dijitalde, hem de kağıt olarak arşivde
duracak tüm sözleşmeler, protokoller, anlaş-
malar.

Hangi kuruma ne taahhüt edilmiş hepsi bi-
linecek ki...

İlgili birimler daha önceden planlamasını
yapsın.

Daha önce yokmuş böyle bir uygulama...

Mesela Milli Eğitim ile bir protokol yapıl-
mış.

Kimsenin bir bilgisi yok.
Süre bitince haberdar olmuşlar.
Garnizon ile bir protokol yapılmış.
Taahhütte bulunulmuş Belediye olarak.
Ama hangi taahhütler var bilinmiyor.
Aramışlar, taramışlar bulamamışlar.
Sonrasında bulunmuş ama, epey süre geç-

miş.

Bundan sonrası için böyle bir sıkıntı olma-
yacak.

Süre sonuna gelinen noktalarda yazılım
otomatik olarak ilgilileri uyaracak ve o konudan
sorumlu Başkan Yardımcısına da uyarı gide-
cek.

Yazılımı da Belediye kendi bünyesinde çöz-
müş.

Dışarıya yüzbinlerce harcayarak değil.
Bir hemşerimiz Belediyede işe alınmış.
Asgari ücret ile.
Diyor ki Ömer Yıldız;
‘Tek liranın kıymetini biliyoruz. Başka-

nımız bize sorumluluk verdi. Milletimizin
tüyü bitmedik yetiminin hakkını öyle çarçur
edemeyiz.’

Helal olsun...
HHH

Her şey raporlanıyor
Şimdi...
Ömer Yıldız ağabeyleri olarak diğer üç

yardımcının destekçisi.
Hepsi vermişler el ele...
Eksik gedik aramadan, ama bundan sonra

da eksik gedik olmaması için gecelerini gün-
düzlerine katmaktalar.

Her birim...
Her gün tek tek raporlarını dijital olarak

veriyor.
Belediye Başkan Yardımcısı, hangi birim

ile ilgili bir hususu merak etse, anında ulaşıyor
bilgiye.

Vatandaşın talebi ile ilgili dur bir ilgiliyi
çağırıp sorayım, ya da bugün git yarın gel de-
nilmiyor.

Temizlikten ulaşıma, zabıtadan muhtarlı-
ğa...

Hepsi tek tek mahalle mahalle, sokak sokak
kendi alanlarıyla ilgili olarak sahayı tarıyorlar,
gelen talepleri ilgili noktaya iletip sonuca ula-
şıyorlar.

Ömer Yıldız’ın masasında her hafta başında
bir önceki haftanın raporlaması dosya olarak
ta bulunuyor.

Baktım o dosyaya...
1 Ocak’tan 29 Temmuz’a...
7084 şikayet ve talep yapılmış.
Bu şikayet ve taleplerin %95.89’u sonuca

ulaştırılmış.
Çözülmesi Belediye dışı etkenlere bağlı

olanlar ile ilgili de gerekli çalışmalar o kurum-
ların nezdinde yapılmış, takip ediliyor. 

HHH

Eylem hanıma tebrik...
İşsizlik en büyük problem...
Aslında işi beğenmemek demek daha doğru

olur bazıları için.
Ama...
Belediyeye müracaat edenlerin talepleri

anında değerlendiriliyor.
Belediyenin veya şirketin ihtiyacı olan per-

sonel ile ilgili bir çalışma yapılıyor.
Eğer ki o branşta personele ihtiyaç yok

ise...
Şimdi Eylem Hanım bir çalışma başlat-

mış.
AFSİAD ile bir toplantı yapılmış.
Oradaki işadamlarının şirketlerinin ihti-

yaçları tespit ediliyor.
Belediyeye müracaat edenlerden ilgili işa-

damlarının şirketlerine yönlendirmeler yapıl-
maya başlanmış bile.

O firmada işe başlanılıp başlanılmadığı Be-
lediyede ilgili birim tarafından takip ediliyor.

İşçi ile işveren arasında bir nevi köprü gör-
evini de kurmakta Afyonkarahisar Belediyesi.

İşkur gibi değil.
Daha işlevsel...

HHH

Teknoloji kullanılıyor
Tüm Belediyelerde elbette teknoloji kulla-

nılıyordur.
Afyonkarahisar Belediyesinde ise bir tık

daha fazla olduğunu söylemek lazım.
Geçmiş dönemden devralınan alt yapıya

şimdi yeni yazılımlarda ilave edilmiş ve her
şey daha hızlanmış.

Her hangi bir vatandaşımız...
Twıtter ya da Instagram da Afyonkarahisar

Belediyesini etiketleyerek bir paylaşımda bu-
lunduğunda, bu anında Belediyenin ilgili biri-
mine ulaşıyor.

Bir sokaktaki bir sıkıntı...
Diyelim çöp konusu.
Hemen o sokağa en yakın ekip hangisi ise

sistem otomatik olarak buluyor ve o talebi-şi-
kayeti iletiyor.

Araç takip sistemiyle o araçtaki ilgililerin
belirtilen yere varışları ve sonuçta anında ilgili
yetkiliye dijital olarak iletiliyor.

HHH

Başkanın bilmediğim özelliği...
Ömer Bey ile sohbet ederken Belediye Baş-

kanımız Burcu Köksal’ın bilmediğim bir özel-
liğini de öğrendim.

Dedi ki Ömer Bey;
Belediye Başkanımız bilmediği bir konu

olunca, hemen bilene havale etmiyor o konuyu.
O konuda daha bilgili olmak istiyor. Yine o ko-
nuyu iyi bilenle istişare ediyor ama, kendisinin
de o konuyu en iyi şekilde bilmesi için öğreni-
yor.

Bazısı vardır...
Her hangi bir konuda bilgi sahibi olmasa

da, biliyormuş gibi yapar.
Bildiği yanıldığına değmez bu tür kişilerin.
Ceremesini de elbette halkımız çeker.
Ömer Beyden öğrendiğime göre, Burcu

Başkan bilmediğini saklamıyor.
Bilakis hem o konuda bilgi sahibi olmadığını

açıkça söylüyor, akabinde de öğrenmek içinde
anında gereğini yapıyor.

Bir not daha...
Ömer Beyin söylediğine göre, Burcu Baş-

kanımızın müthiş bir hafızası var.

Zaten...
Bazı meziyetleri olmasaydı, Burcu Başkan

kısa sürede bu kadar hızla ilerlemezdi.
İlerleme demişken...
Belediye Başkanımız bilindiği gibi %51 oy

ile seçilmişti.
Geçtiğimiz günlerde bir araştırma şirketinin

verisi paylaşıldı.
Başkanımızdan memnuniyet oranı %58.

Üç aylık bir süreç içerisinde işlere bu denli
hakim olmak ve memnuniyet anketinde seçildiği
oy oranından geri düşmeyip, %14’e yakın bir
ilerleme kaydetmek kolay bir şey değildir.

Deriz ya her zaman...
Halkın kantarı belindedir.

HHH

Belediye dersane açacak
Belediye Başkanımız Burcu Köksal göreve

başladığından itibaren hiç bir kişiyi görevden
çıkartmama kararında idi.

Bunu da geçen süreçte gördük.
Kimseyi işten atmadı.
Bazı kişilerin yerlerini değiştirmek duru-

mundaydı, bunu yaptı.
Ayrılmak isteyenlere de haliyle yol verdi.
Başkanın bir prensibi vardı.
Taa en başından.
Bunu daha seçilmeden söylüyordu zaten...
Neydi o prensibi?
Her işi o işi en iyi bilen yapacak.

Bu prensibini hayata geçiriyor.
Epeyce de mesafe aldı.

Afyonkarahisar Belediyesinin yaklaşık üç
bin personeli var.

Ömer Bey ve ekibi tek tek tüm personelin
hangi branşta iş yapma kabiliyetinin olduğunu
incelemişler.

İşçi kadrosunda 20 civarında personelin
olduğunu tespit etmişler.

Farklı işlerde çalıştırılıyorlarmış.

Başkanın kafasında bir dersane açmak, im-
kanı olmayan ailelerin evlatlarına destek olma
fikri vardı zaten.

Şimdi bunun için düğmeye basıldı.
Bazı çalışmalar yapılıyor.
İhtiyaç olan branşlar tespit edildi.
İstihdam edilenlerin haricinde, eksik olan

branşlar için personel alınacak.
Ve...
Kısa bir zamanda dersane açılacak.
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Altyapı...
Afyonkarahisar Belediyesinin bugüne kadar

gelmiş geçmiş tüm Belediye Başkanları alt yapı
ile ilgili gerçekten önemli çalışmalar yaptılar.

Sürekli olarak gelişen ve büyüyen Afyon-
karahisar için elbette yapılan hiç bir çalışma
yeterli olmuyor.

Gün geçiyor o mahallede yerleşim alanları
arttıkça da alt yapı yetersiz oluyor.

Belediye Başkanımız Burcu Köksal ve ekibi
de geçtiğimiz günlerde Uydukent’teki sorunu
çözmek için hızlıca çalışmalara başladılar.

Bu yeterli değil elbette...
2025 yılının planlaması bitirilmek üzere.
2025 bütçesinde alt yapı için düşünülen

yatırımı sordum Ömer Beye.
-- Şu ana kadar 600 milyon TL lik planlamayı

yaptık.
-- 400 milyon TL lik daha planlama yapaca-

ğız.
-- 2025’te 1 milyar TL lik altyapı işimiz ola-

cak.

Yağmurlar yağdığında bazı mahallelerde
evleri su basıyor. O su çekilip yola verildiğinde
su hemen gidiyor. Neden diye sordum?
-- Bizde tespit ettik bunu.
-- Bazı öngörülerimiz var ama, kimsenin gü-

nahını almayalım.
-- Konya yolunda kollektör hattı temizlene-

cek.
-- 6,5 kilometrelik bir alan bu.
-- Mareşal ve Kanlıca bölgesi.
-- Son yağmurda bizzat gittim baktım bazı

yerlere.
-- Tespitlerimizi yaptık. 
-- Geçmiş ile ilgili şöyle böyle demedik, de-

meyeceğiz de.
-- Biz ne yapılması gerekiyorsa yapacağız.

HHH

Bir şapka da bu söze...
Ömer Yıldız öyle bir söz söyledi ki...
Tebrik ettim kendisini o anda.
Dedi ki...

-- Biz geçmişin şu eğrisi vardı gibi laflar et-
meyeceğiz.

-- Geçmiş ile işimiz yok.
-- İyi yapılan her şeye teşekkür ediyoruz, ede-

ceğiz de.
-- Mesela...

Çok güzel parklar yapılmış.
Çok ciddi işler bunlar.
Emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz.

-- Asla şu olmayacağız.
Burhanettin Beyden sonra Mehmet Beyin
dönemi gibi olmayacağız.
Kim bu şehir için elini taşın altına koymuşsa,
hizmet etmiş ise teşekkür etmek boynumu-
zun borcu.
Kimseyi karalamak yok, bu bize yakışmaz.
Hizmet edeni takdir edelim, gerisi bizim
işimiz değil.

-- Halkımız Başkanımızı hizmet etmesi için
seçti. 
O’na inandı güvendi. 
Başkanımızda bize inandı, güvendi bu gö-
revlere getirdi.
Bize düşen halkımıza hizmet etmektir.
Takdiri halkımız zaten yapacaktır.

-- Devri sabık yaratmak gibi bir düşünce yok.

mehmeteminguzbey@gmail.com

Günün sözü
Asıl mesele bir şeye sahip olmak değil, 
sahip olduğuna layık olabilmektir.

Erich Fromm


